АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 11.03.2019                                                                                                                          № 156-р

р.п. Базарный Карабулак

	О назначении членом состава оперативной группы в случае введения в силу плана первоочередных мероприятий по пресечению террористического акта на территории Базарно‑Карабулакского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», пунктом 6.1 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Назначить членом состава оперативной группы в случае введения в силу плана первоочередных мероприятий по пресечению террористического акта на территории Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области первого заместителя главы администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области Будеева И.А., а в случае его отсутствия заместителя главы администрации Базарно‑Карабулакского муниципального района Саратовской области по социальной сфере Трошину Н.В.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                                               О.А. Чумбаев
image1.jpeg